[bookmark: _GoBack]Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ленинградской области от 29 июня 2006 года № 206
«О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Ленинградской области» и признании утратившими силу
полностью или частично отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 29 июня 2006 года          № 206 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 27 июля 2010 года           № 192 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 июня 2006 года № 206 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 09.12.2013 № 453             «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 июня 2006 года № 206 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Ленинградской области»;
пункт 2 постановления Правительства Ленинградской области от 24.02.2016         № 39 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области в связи с изменением структуры органов исполнительной власти Ленинградской области»;
пункт 1 постановления Правительства Ленинградской области от 26.08.2019               № 393 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко